
Deliberazione n. 5 del 27 aprile 2015 

 

 OGGETTO: Nomina rappresentanti in seno al Consiglio dell’Unione Montana Valli dell’Ossola. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Vista la propria deliberazione n. 4 in data odierna, con la quale è stato disposto di aderire alla 

Costituzione dell’Unione Montana di Comuni denominata “Unione delle Valli dell’Ossola”;  

 

Visto l’art. 6 dello Statuto di detta Unione, ai sensi del quale spetta al Consiglio di ciascun Comune 

associato nominare, con voto segreto limitato ad un candidato, due rappresentanti, uno di 

maggioranza ed uno di minoranza, che andranno a formare il Consiglio dell’Unione; 

 

Visto che il competente responsabile del servizio ha espresso il proprio parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica della presente deliberazione, ai sensi dell’art 49, comma 1 del decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Proceduto alla votazione segreta con l’assistenza degli scrutatori Consiglieri Gallo, Clerici e 

Castellano, il cui esito, proclamato dal Sindaco, risulta essere il seguente: 

 

Consiglieri presenti e votanti n. 9; 

 

Voti ottenuti: 

- Mancini Remigio n. 6, in rappresentanza della maggioranza; 

- Bonzani Michele n. 3, in rappresentanza della minoranza; 

 

DELIBERA 

 

1. Di nominare Mancini Remigio, quale rappresentante di maggioranza ed il consigliere Bonzani 

Michele quale rappresentante di minoranza del Comune di Bognanco in seno al Consiglio 

dell’Unione Montana Valli dell’Ossola; 

 

2. Di rendere con successiva votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente 

eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

- o - o - o - o - o - 

Pareri ex art. 49/1 D. Lgs. n. 267/2000 

 

  Per la regolarità tecnica 

f.to Dott. Antonio Carcuro 


